ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Терсинского сельского поселения
 Волгоградской области

от 21 марта 2017

№ 16
О заключения  договора
аренды муниципального имущества
Терсинского сельского  поселения
с Бестужевым Егором Юрьевичем
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,  Приказом ФАС РФ от 10.02.2010 № 67, на основании Постановления  Администрации Терсинского сельского поселения  № 9 от 07 февраля 2017 года., протокола торгов 21.03.2017  г. руководствуясь Уставом Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Заключить  договор аренды муниципального имущества Терсинского сельского  поселения :
  1.Гидротехническое сооружение плотины пруда «Орловский», назначение: нежилое. Кадастровый (или условный) номер: 34:06:110003: 62. Протяжённость: 521,50 м.   Адрес (местоположение): Россия,  Волгоградская область, Еланский район, примерно в   4,3 км  по направлению на юго-запад от ориентира с. Терса.

2. Земельный участок. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения – Для ведения рыбного хозяйства. Площадь 508000 кв.м. Кадастровый (или условный) номер 34:06:170001:4. Адрес (местоположение): Россия,  Волгоградская область, Еланский район, примерно в   4,3 км от ориентира с. Терса  по направлению на юго-запад.

3.Земельный участок. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения – Земельный участок  для обслуживания гидротехнического сооружения пруда «Орловский». Кадастровый (или условный) номер 34:06:170001:144. Площадь 11905 кв.м. Адрес (местоположение): Россия,  Волгоградская область, Еланский район, примерно в   4,3 км.  по направлению на юго-запад от  ориентира с. Терса Терсинского сельского поселения с Бестужевым Егором Юрьевичем  сроком на 10 лет.
2.Установить арендную плату в размере -116 150  (сто шестнадцать тысяч сто пятьдесят) рублей за 1 год.
3. Договор аренды зарегистрировать в Администрации Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области  и в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Волгоградской области.
4. Бестужеву Егору Юрьевичу использовать  земельный участок по назначению с соблюдением общеустановленных санитарных, противопожарных и экологических норм и правил.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Терсинского
сельского поселения                                                                  А.А.Батракова